

Skarżysko-Kamienna, dnia 30.03.2020 r.

ZDP.272.1.2020

## **ZAWIADOMIENIE o unieważnieniu postępowania**

Zamawiający zawiadamia, że na podstawie 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej - „ustawą”, unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Utrzymanie zieleni w pasach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w roku 2020**”. Zadanie nr 2: „**Koszenie terenów zielonych wraz z bieżącym utrzymaniem, urządzenie i pielęgnacja rabat kwiatowych oraz utrzymanie innej roślinności**”.

### **Uzasadnienie**

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła Firma Usługowo-Handlowa MAGNOLIA Dorota Kubicka, ul. Grota Roweckiego 12, 26-110 Skarżysko-Kamienna. Cena oferty - 105 457,03 zł.

Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy - bezpośrednio przed otwarciem ofert podał, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 30.000,00 zł.

Ponieważ cena złożonej oferty przewyższa powyższą kwotę i Zamawiający w chwili obecnej nie może jej podwyższyć postępowanie unieważniono w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

Z op. ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO

*mgr inż. Marek Czyż*  
**DYREKTOR**

Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennie

### Otrzymują:

1. Firma Usługowo-Handlowa MAGNOLIA Dorota Kubicka ul. Grota Roweckiego 12, 26-110 Skarżysko-Kamienna
2. A/a